Nachtbuslinien Koblenz I(O\‘/eb

Sonderfahrplan
zu Nacht- und Nebenzeiten

KO-Zentrum - Goldgrube — Karthause

KO-Zentrum - Liitzel — Metternich - Giils — Rauental — KO-Zentrum
K0-Zentrum - Pfaffendorf — Horchheim - Asterstein

KO-Zentrum - Rauental — MoselweiB3 — Lay — Uni Metternich
KO-Zentrum - Liitzel — Neuendorf — Kesselheim — Liitzel — KO-Zentrum
KO-Zentrum - Ehrenbreitstein — Arzheim — Arenberg — Immendorf

Weitere Linie, die zu Nacht- und Nebenzeiten eingesetzt wird:

KO-Zentrum - Ehrenbreitstein — Urbar - Vallendar — Bendorf — Sayn

Einsatz nach vorheriger Bekanntgabe.

Stand 2/2024



I<o\-,eb

Bendorf  Koblenz- Am Sayner  Schloss- Kaiser-Wilhelm- Sayn |
Nord  Olper-StraBe Bahnhof stralBe Denkmal Schluss
LINIENNETZPLAN \ Pfarrer-Sesterhenn- Josef-Garres- Schwimm- Mallendarer
StraBe  Stralle bad Berg/BFW
Koblenz Nachtnetz ;..o vmi = im Andorf Q 7T KeltrisstraBe O N33
Stadtparlg 9 trscustie Kreuzkirche Quellenweg
- Andernach * A And o) Pfarrer-Kraus-
- August- Bendorf Friedhof,_ L
o Krlegerdenkrgsl . N22 mzzng HggcuhS_ “ endor R:; ys’?raBEE Humsl?t[r]lldﬂté o RKrEISEtrEBfm A St_rﬁl__ie | Montabaur
. Ingstralie/Kloster &
Mayen KilianstraBe O L OStﬂ.,-;-"f" Friedhof ~\.Untere Vallendarer StraBe N Hon & ! Niederberg /2 © ?::SBEE”“EV
Briickerbach O /A Im Ohlenberg Untere  Kaserne AfEﬂbEf C g
'IEI?:M BW-Krankenhaus C WeiBent-C :August Horch- Kirche Weitersbhurger W;go O Meerbach QO #® Kloster Sllb%r_
Miinster- ¢ ouwerbenark by MUMer StraBe Qs V\StraBe West Schule F s Q FriesenstraBe o Im o
maifeld SNEIDEPAtE S In den Wiesen N\ Hintermark % P Euﬁ:wedr\f Mallendarer Weeling ® Dalien-
Al MEHE;?IISEE]E ' In der Wehring ﬂ\ \ Aluminiumwerk % '5{0 | Va 'u'lldr Bachtal 5 % fdwl?g ;
N . s _ > u ors
Wahlswedc Von-Kuhl-StraBe g\ “‘x Fritz-Ludwig-StraBe % KDHngSSha”gC?-";;-_E;._:,ﬁ_ I(Famz"lhra;ichen Jagerhaus
In der Weglange ¢ Falkenstein- @A\ A.-Borsig-StraBe/TUV ™ DAR\ | Gt O Kirche
() Bienenstiick a '1 Euben- i Kaserne Messeplatz RheinaufC) O Birgerhaus o Am Brunnen
oster- heimer Johannes- SN Am Petersher t
"™\ Schmetter- brauerei  Weg  straBe  Eishreche : Nauweg DEUtSCth”EPthC?;) ArCABCEget Stral?g Neudorfer
T AR N24 r— I \\\ - In den Wlesen @ QAlter Klrchplatz
® lingsweg . . HerberichstraBe We
O N3 ® BodelschwinyhstraBe J
© Pfaffen- o Brend AM Rhemuferc:j Rheineck O Neudorf
o gasse (S Riibenacher = Langemarckplatz | LENEEINEY Provinzial- /O  BergstraBe
& | \ itraBe Wiesenweg ™ Z@Litzel / ;traﬂg,.,_:_:_ - Miihlental
Johannes gf M ACKEr | uttenstuck | e ot noc @ BrentanostraBe
Kirmesplatz Mosel Liitzel, Bahnhof/ berg-StraBe Stralie A oKlausenbergweg

@ Raiffeisenstrale Schiillerplatz

W Am alten Schitzenplatz

Koblenz-Ehrenbreitstein

L |
Am Alten Ehrenbrenstem

OVnn -Hommer-StraBe
OArzhmmer Schanze

] Verwaltungs- Ludwig- - v Altstadt/  Hospital Bahnhof H.-Lons-
Ln;rglfllen Uni/Winninger zentrum/ Ethards, B2/0UInDrigte S line. Kornpfort- Eltzerhof“Ci} Rhein- Am Kapelichen O ® g4 -ge
STFHBE B49 StraBe } markt straBe straBE L ctrafe/ Kapuziner- @
ﬂ _! N3_ !_! Etiggzker B Ezhre L —9platz/ Im Pelzer @ ISI]rrcéirge
~=ws (A |} Fahre ©)
Um!Metternlch Kurt- Peter- Alt h -IIEIIBIIBIIB- N20[N30 I Im Spillesj? Schulplatz
Fahrhaus C E gchuL"nacherSKInc[I;ner eng;;;n ZE""H'P'ﬂthFWU"‘EEE @MTeichert
rucke trabe St. Frani- b I !
o .L Elisabeth- Weis- NP!2 tz IL . Gorresplatz '] Lullo-Reinhardt-Platz
Iz Eﬂempfrfhﬂﬂ |;1;|;?3"E Kirche StraBE e._ -._ — gticlittheater! Feuerwehrfachschule
Inder Laach G (o VToseluter - [()=— 11055
Marienhof m | @ Untere Rampe Seni 3
. IVerwaltungszentrum Siid £ _warme=—griider. LI | Bf Stadtmitte/ Rhein- =N11g 7 e i Zsm%ﬁ]n
e “ Kemperhof 4~ h krank Luhr Center Ll e — 8 — ot N cchill
N3 Rath P ® o i HE‘”E — NG — sigdlung t .
~ Kapelle Heiligenweg straBE hau 'It“ RuunstraBe il zentrum J§ Fritz-v.-
i P Im Frmlh:.ringert > In der .h i ' Chr'St“ ilaiﬂ: lé?rr:ge
O ;?EER- Bahnhofsweg Overberg o Gnldgrube Hault'ala kirche straBe Linden-
S Burgweg 4 lat O Pfaffendorf|| Kratzkopfer
Giils S 1 P Na Haupt- -~ Kirche = Hof
Friedhof AR 7 m Haupt- bahnhof
Alte Schule/ & Gulser Briicke friedhof — West Schitzenplatz
Bahnhof Fort Konstantin C ) Hﬂuptbahnhﬂf mm I Wilhelm- @
C IMoselbriicke i 8 |N11 N22|N24]|N: Leuschner-StraBe Ralthiacar:
Hiberlingsweg CO . : s S
Mostertplatz Lowentor ySachsenstrabBe Marken- pliennsger Hos Schule
Ober Am Falkenhorst 4~ Chlodwig- @ Schenkenduﬂrfplatz bildchenweg = | @ Pfaffendorf Mitte  Von-Witzleben-
mark Zeppehngtraﬁe @ straBe O @ Ans%huusnar?ﬂec:zartplatz ; X CaizetraRe o Sirafe
Pionierhohe Schiitzenhof o ™ Emser StraBe on-talen-
N N20 @ o Merowinger- H%delplatz © RavensteynstraBe ~ >t1abe
ZeisigstraBe Simmerner StraBe T strabe SchillerstraBe ® BichelstraBe Y grommdmay
Bundesarchiv O SchiitzenstraBe

(¥

Keitenberg @ Kaserne

Mendelssohn

¥
Laubenhof | Magdeburger B Oevmikoveb Seyyeberniae
I StraBe ¥ Karl-Harle-StraBe || Alte HeerstraBe | e
N32 Grmfswalder Hochedhulal O O SalierstraBe/AWO Oberhnrchhmm Alter Weg  Niederfelder Weg
Kobern- Gnndnrf StrafBe Schulzentrum (& AkaZiEIIEWEQ Bahnhnf 2 ® ® N1.__@o
MeiBener StraBe s O Laubach Amtsgerlcht hC S Knln;r Kaserne
Hochschule/K.-Zuse-StraBe Karthduserhofwe : schmidt- of Stralie ;
9 O CGM Arena/B9 Im Nali_[mg NStraBe? Becherhéll. Im Junkerstiick
N31 N20 E Ish 1! JDhannEE' PELEELE
Burgen HIHE RN O KﬁniQSbach L e straBe Im Baumgarten
o([PI=O==Q Karl-Harle- Nachtbuslinie mit Halte- O Slechhaustal I Lahn IIE
Lﬁ:ven-m StraBe und Endstelle O Schlnssweg Lahnbr[ickue &
or .
O Kri Ev. Kirche O
Boppard  Buslinien in die Region PE’ L Dr.-Weber- : m
| o oppard Turmplatz 9 StraBe Friedhof  Blosberg Braubach
H:altestelle wird nur in einer ~ | I ® ® ® ® A A ® A Bahnhof
® Richtung angefahren ()} Umsteigehaltestelle Siidallee St. Martin- Koppelstein Im
Sl Jmm  Linienweg mit Haltestelle Bus-Infozentrum im Lohr-Center e — G |0 ]| I 1 () ———— ] 3 g enstil —
0261 91163-333 | www.koveb.de
m. Bahnstrecke mit Bahnhof Stand: Oktober 2023 | Koblenzer Verkehrsbetriebe, www.koveb.de

Gestaltung: © Baumgardt Consultants GbR, www . baumgardt-online.de



KO-Zentrum - Goldgrube — Karthause — KO-Zentrum

I<o\-,eb

X 43 A (B9 |
- Z ottt (B3] Altstadt
8 & > Rauental ¢ : = :
. 5 : o :
% Y % = - Zentralplatz/
)\ & % LR NE R, p
./}go";fo?sta = .ET\EaBa"h S :E r% { Ul’.re.rghgf m Forum
P{"g}'- y = 7 | ~Phigpy
. Koblenz = & :
= < i = = =
. = 5 2 k) ok i lehar o
o .\9. = = v = =
% | é‘-”/ o ?:. _daghenstt: = 5
] % W = Hoevelstr- Bartes S o b
&\Q c’- Baqﬁzﬂsll. L= 1 SENSE /i
< = i |
= X - g 'UL
: Goldgrube a maing,
- s ‘Briider- =
& oo = Inder : /
& S bigetds B krankenhaus I~
& ¢ “biss  Goldgrube - Christisi—/ O\
£ o g ; . Friedrich“Ebiert-Rj
& ,_\q\'ﬂ's Gartenfreunde  Qverbergplatz In der Gojg kirche 7 grch=Evert Hing
P & > Goldgrube Atpe Rizzas;: .
Moselwe|B & D — -
: gEalia=t B
b, Hauptfriedhof
&l‘;} st
3t s Hauptiriedhof .-‘éb & Oltte,
[aurennus&;‘ . Koblenz . Fort & g 5
{._gl" Begirkss, porta nlage f“ﬁ% Konstantin e =2 35
Schmitzers Ciren, el £
Wiese = & =
Hauptbahnhof g
& £
& Sidliche :
Hiiberlings- - = Vorsta dt 3
weg & Lagy,, 2
' S Sty sz &
' & 5efs, ; §
| & pe IS 2
| I'. % n‘§ iy ‘%‘: vy v L_‘\‘." s
11 /0 g % ang, ol
! | Ka I‘thause u 5 g5, < Rbeinanlagen £
= & e}
= S 2 =
= & s =
5‘.:: & o ; OC‘-\ .
= £ £ / " E
/] & = & b4
= / &
Bundesarchw £
. % -—;‘3 e i
ng\q \ 3 ?‘6'- % 1:"4 r__,\“\\& &: E‘
< Magdeburger Str. ° 7 T § g
e ~@— « Oberwerth £
< & s & £
& s s & & e L4 3
o 8 | 1% & &£ ¥ 5 [ 8
% 3 ¢ = - =
Schulsportaniage '{% £ | ; & LS & 2
Y - % /T 1 Ly & | =
Greifs- - Ay - R AN i -
f walder Hochschule/ [IB) Karl-Harle-Str.) - , & M2 gy T
£ s % i
= Schulzentrum ARG 2
g = e s, 2 = g
= ek S % & -
= L Wl = ‘: % o‘%, % .'
Karthauser- BlE L % 3
'- Hochschule/ hofweg F \ ' “ g
MeiBener Str. Konrad- - AN 5
' U, Zuse-Str. 53 SIS 5
b 9 2 i< '§ -E
% Akazienweg< | T g Legende
3 Koblenzer = gl ; :
& ViR Stadtwald 5 = Linienweg mit
Koblenz-Karthause L ”‘J*‘”Wea = E Liniennummer
e 2 ; Umsteigehaltestelle
S 4 . . : Stadion
g / Qé* = 9 2 Oberwerth Haltestelle
.' E Q;‘.\\U = (B9) Richtungshaltestelle
| 1 _ — —_— Richtungsangabe
B327] 4 auf dem Linienweg
Qo““ &
q'd"\ ~ (O« [[F] Endstelle
=
= .
. % Stand: 09/2023
I?'.



Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Goldgrube - Karthause

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/Forum D & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Christuskirche 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34(11.34(12.34|13.34|14.34(15.34(16.34|17.34(18.34|19.34(20.34(21.34|22.34|23.34
Hauptbahnhof C & 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37(14.37(15.37|16.37(17.37(18.37|19.37|20.37|21.37|22.37|23.37
Briiderkrankenhaus A & 6.40| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40(14.40(15.40(16.40(17.40({18.40{19.40|20.40|21.40|22.40|23.40
Waisenhausstr. C 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|110.41(11.41{12.41|13.41(14.41{15.41|16.41|17.41(18.41|19.41(20.41(21.41|22.41|23.41
Hauptfriedhof 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43(15.43|16.43(17.43(18.43|19.43|20.43|21.43|22.43|23.43
Overbergplatz 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44(14.44(15.44|16.44(17.44(18.44|19.44|20.44|21.44|22.44|23.44
In der Goldgrube 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44(11.44(12.44|13.44|14.44(15.44|16.44|17.44(18.44|19.44(20.44(21.44|22.44|23.44
Waisenhausstr. B 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45(14.45(15.45|16.45(17.45(18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45
Hauptbahnhof West 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47(15.47|16.47(17.47(18.47|19.47|20.47|21.47|22.47|23.47
Fort Konstantin 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48(14.48(15.48|16.48(17.48(18.48|19.48|20.48|21.48|22.48/|23.48
Hiiberlingsweg B 6.50| 7.50| 8.50( 9.50|10.50(11.50{12.50{13.50(14.50{15.50{16.50|17.50({18.50|19.50(20.50(21.50|22.50|23.50
Simmerner Str. 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52(14.52(15.52(16.52(17.52(18.52|19.52|20.52|21.52|22.52|23.52
Pionierhéhe C & 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54(15.54|16.54(17.54({18.54|19.54|20.54|21.54|22.54|23.54
Zeisigstr. 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54(11.54(12.54|13.54(14.54(15.54|16.54|17.54(18.54|19.54 (20.54(21.54|22.54|23.54
Bundesarchiv & 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55(12.55|13.55(14.55(15.55|16.55|17.55(18.55|19.55(20.55(21.55|22.55|23.55
Magdeburger Str. 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56(11.56{12.56|13.56(14.56(15.56|16.56|17.56(18.56|19.56 (20.56(21.56|22.56 |23.56
Greifswalder Str. 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57(11.57(12.57|13.57|14.57(15.57|16.57|17.57(18.57|19.57(20.57(21.57|22.57|23.57
MeiBener Str. 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58|12.58|13.58(14.58(15.58(16.58(17.58(18.58|19.58|20.58|21.58|22.58/|23.58
Hochschule/K.-Zuse-Str. & 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59(11.59(12.59|13.59(14.59(15.59|16.59|17.59(18.59|19.59(20.59(21.59|22.59|23.59
Hochschule/Schulz. C & 7.00| 8.00( 9.00{10.00/11.00{12.00{13.00{14.00(15.00{16.00{17.00|18.00{19.00|20.00(21.00{22.00|23.00| 0.00
Karthauserhofweg 7.01{ 8.01| 9.01{10.01|11.01{12.01(13.01|14.01{15.01|16.01{17.01|18.01{19.01{20.01(21.01{22.01|23.01| 0.01
Akazienweg 7.02| 8.02| 9.02{10.02|11.02|12.02|13.02|14.02(15.02(16.02(17.02(18.02{19.02|20.02|21.02|22.02|23.02| 0.02
Karl-Harle-Str. an | 7.03| 8.03| 9.03(10.03|11.03|12.03|13.03(14.03|15.03(16.03(17.03|18.03|19.03(20.03|21.03|22.03(23.03| 0.03
Karl-Harle-Str. ab | 7.08| 8.08| 9.08(10.08(11.08/|12.08|13.08({14.08|15.08(16.08(17.08|18.08|19.08(20.08|21.08/|22.08(23.08| 0.08
Karthauserhofweg 7.09| 8.09| 9.09(10.09|11.09(12.09(13.09|14.09(15.09(16.09|17.09|18.09(19.09|20.09(21.09(22.09|23.09| 0.09
Hochschule/Schulz. B & 7.10| 8.10| 9.10{10.10|11.10/12.10|13.10/14.10(15.10{16.10({17.10{18.10{19.10|20.10|21.10|22.10|23.10| 0.10
Pionierhéhe A & 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12(12.12(13.12|14.12|15.12(16.12|17.12|18.12(19.12|20.12(21.12(22.12|23.12| 0.12
Simmerner Str. 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14(16.14(17.14(18.14({19.14|20.14|21.14|22.14|23.14| 0.14
Hiiberlingsweg A & 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15|13.15|14.15|15.15(16.15|17.15({18.15({19.15|20.15|21.15|22.15|23.15| 0.15
Fort Konstantin 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16({12.16{13.16|14.16(15.16(16.16|17.16/18.16{19.16|20.16(21.16(22.16|23.16| 0.16
Hauptbahnhof West 7.147| 8.17| 9.17{10.17|11.17112.17|13.17|14.17(15.17(16.17|17.17(18.17({19.17|20.17|21.17|22.17|23.17| 0.17
Briiderkrankenhaus C & 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18|12.18|13.18|14.18(15.18(16.18(17.18(18.18(19.18|20.18|21.18|22.18|23.18| 0.18
Roonstr. d& 7.20| 8.20( 9.20({10.20|11.20(12.20{13.20{14.20(15.20{16.20{17.20|18.20({19.20|20.20(21.20(22.20|23.20| 0.20
Hauptbahnhof E & 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23(16.23(17.23(18.23(19.23|20.23|21.23|22.23|23.23| 0.23
Christuskirche 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25(16.25|17.25(18.25(19.25|20.25|21.25|22.25|23.25| 0.25
Zentralplatz/Forum A & an | 7.28| 8.28| 9.28|10.28(11.28|12.28(13.28|14.28|15.28(16.28|17.28(18.28|19.28|20.28|21.28|22.28|23.28| 0.28




KO-Zentrum — Liitzel
KO-Zentrum

— Metternich — Giils — Rauental —

.. > Y éﬁx‘.
{ g 2 2
Legende = 60”"60, ,v‘"h gf'?
M 4 % “ £ §
il o) AT 7 o ;’C 3
Linienweg mit it =4 b o, < &
Liniennummer E g,g" g & : &
= = 3 %
Umsteigehaltestelle IS o
=7
& 2
Haltestelle & - -
Richtungshaltestelle —
el 3
Richtungsangabe . %,
auf dem Linienweg . 2 3
Tm_ MeTernicher Fad— z 2 |
(<4 [[E] Endstelle E) & % Buben- o v
3| ‘%\ % heimer -z i &
Stand: 09/2023 C Z o Lange- °© o4
S eaet>c (s Ve Weg k- & &
- e 9 Johannesstr. ~ marck-: 2 &
= - | Riben- — Y platz | \2 A der | &) ..
e Bibenans 2 . & = Liitzel
£ I ——% —acher Str. Closter™ " : . Ringmauer
Paffen-%. Metternlch braverei VIOSEL o o Balduin-
= Schmetter- o o =5t 285 briicke
E lingsweg & Johannes . sl L\
g « ! ) v (@ = Kleln: L
E Bienen- s ensu.c“l Kirche Sportp|atz % ?E-;Lm Klein Srr._ .
& stilck  \ ooet % Kirmes-  sachyey Peter- Ludwig- Bahnhof/
o platz & 5 : Erhard-Str. salachiios, 3 | Schiiller-
LSt & S S Kléckner- — . ] platz
o & = Str |
= = al % ntal L
. Raiffeisenstr. = ym SAUENTE beter-Alr} el Uier
B 2 R tal
» - S = nauenta
8 Am alten Schiitzenplatz 5 Uni/Winn- 'S S Altstadt
= e mger Str. v I %, e & Altengraben
Im Eulenhorst erwaltungs- = o= R
zentrum/B49 < e E
: 7 0 Sl
; Eshr- e Bf. St?]dtm[ttei ['E] Zentralplatz/
Woste® Léhr-Center
< Schumacher- qogett nEr Forum
I Briicke i / :
GUtenhetgstr. R =
(g > Goldgrube )
5 e o Sges 2 In der Goldgripa Rizgl | 5
> ?}‘-:\ g::“\‘ o“"
N 4 & geashs Beatuss, K b I
.0 & oblenz . |,
. : 7Y &
In der Laach O MoselweiBB % , F G
", Hauptbahnhof 4~ & &
o %, auptbahnho 0O 5 &
g .(\\‘Q 4y W [ &
oF z /& i
g | > §
= & S L
5 5 | : £ & & Sudliche  {
. & & s
: & S & § /> NVorstadt &
2 JS / & $ 2/ 5
= 2 <Epp g
E - F 84;‘_?_5? {_‘h ,_!\\, &
5 3 - Feild g e
= § _ 'Karthause ¢5 ' § el
| ?:_1 - \gj_@;_:@{““ § lache
£ Gy ¥ g 1§ 2 Ober- _
v e & g7 werth3 g
S & & T 5 f;’ o
2 2 o) & & po " & [ Rhein- & & E
2 % "f% Pd A g ’% Ir}r:ne‘c?b“'\ =
0 10 - S & s L 5 5
2 s s 5 e 5
2 5 8 £ %, = S
4 | & = - o *
o & 2 N < o 3 o L
S i % % ¥ % ' = =
s ) o, % g % I o U
o Loy, & | {5 < S =
& =] e = yt 2'
y | J | E & i 8
"Laubenhof | = g §
5 =
v = o
T ]5
B416 i i
: (8327)
Kobilenzer : i
Stadtwald Horchheim



Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Litzel - Metternich - Gils - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/Forum A & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Bf. Mitte/Lohr-Center E 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/|10.36(11.36(12.36|13.36|14.36|15.36(16.36(17.36|18.36|19.3620.36|21.36|22.36|23.36
Altengraben 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37(14.37|15.37{16.37|17.37|18.37{19.37|20.37(21.37|22.37|23.37
Balduinbriicke 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38|12.38(13.38|14.38|15.38(16.38|17.38(18.38(19.38/|20.38(21.38|22.38|23.38
Liitzel Bf./Schillerplatz & 6.39( 7.39| 8.39| 9.39|10.39(11.39(12.39|13.39|14.39(15.39(16.39(17.39|18.39(19.39(20.39(21.39|22.3923.39
An der Ringmauer 6.40( 7.40| 8.40( 9.40(10.40(11.40(12.40|13.40{14.40(15.40{16.40(17.40|18.40{19.40(20.40{21.40(22.40|23.40
Langemarckplatz 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|110.41(11.41{12.41|13.41(14.41{15.41|16.41|17.41(18.41|19.41(20.41(21.41|22.41|23.41
Eisbreche 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|10.41(11.41(12.41(13.41|14.41(15.41(16.41(17.41|18.41|19.41(20.41(21.41|22.41|23.41
Johannesstr. 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42(12.42|13.42(14.42(15.42|16.42|17.42(18.42|19.42(20.42(21.42|22.42|23.42
Bubenheimer Weg 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42(12.42|13.42|14.42(15.42|16.42|17.42(18.42|19.42(20.42(21.42|22.42|23.42
Closterbrauerei 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43(14.43|15.43(16.43|17.43|18.43(19.43|20.43(21.43|22.43|23.43
Rubenacher Str. 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44(11.44(12.44|13.44|14.44(15.44(16.44(17.44|18.44(19.44(20.44(21.44|22.44|23.44
Im Acker 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45(|11.45(12.45|13.45(14.45|15.45(16.45|17.45|18.45(19.45|20.45(21.45|22.45|23.45
Sportplatz 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45(|11.45(12.45|13.45(14.45(15.45(16.45|17.45|18.45(19.45|20.45(21.45|22.45|23.45
Kirmesplatz 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46(12.46|13.46|14.46(15.46(16.46(17.46|18.46(19.46(20.46(21.46|22.46|23.46
Bienenstiick 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48(14.48|15.48(16.48|17.48|18.48(19.48(20.48(21.48|22.48|23.48
Schmetterlingsweg 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48(14.48|15.48(16.48|17.48|18.48(19.48|20.48(21.48|22.48|23.48
Pfaffengasse 6.49| 7.49( 8.49| 9.49|10.49(11.49(12.49|13.49|14.49(15.49(16.49(17.49|18.49(19.49(20.49(21.49|22.4923.49
St. Johannes Kirche & 6.50| 7.50| 8.50( 9.50/10.50{11.50{12.50{13.50(14.50{15.50{16.50|17.50{18.50|19.50(20.50{21.50|22.50|23.50
Raiffeisenstr. 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52(12.52|13.52(14.52|15.52(16.52(17.52|18.52(19.52(20.52(21.52|22.52|23.52
Am a. Schiitzenplatz 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52(14.52|15.52(16.52|17.52|18.52(19.5220.52(21.52|22.52|23.52
Im Eulenhorst 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53(11.53|12.53(13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53(19.53/|20.53(21.53|22.53|23.53
Universitat C 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54(12.54|13.54(14.54|15.54(16.54|17.54|18.54(19.54(20.54(21.54|22.54|23.54
Féhrhaus 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55[12.55|13.55|14.55[15.55(16.55(17.55|18.55(19.55(20.55(21.55|22.55|23.55
In der Laach & 6.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56|11.56(12.56|13.56(14.56(15.56(16.56|17.56|18.56(19.56(20.56(21.56(22.56|23.56
Uber'm Rath 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57(12.57|13.57(14.57|15.57{16.57|17.57|18.57(19.57|20.57(21.57|22.57|23.57
Moselbriicke/Café Hahn B 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58(11.58|12.58(13.58|14.58|15.58(16.58|17.58(18.58(19.58/|20.58(21.58|22.58|23.58
Laubenhof 7.01| 8.01| 9.01{10.01|11.01(12.01(13.01{14.01|15.01(16.01(17.01{18.01|19.01|20.01(21.01{22.01|23.01| 0.01
Karl-Mannheim-Str. 7.02| 8.02| 9.02{10.02|11.02|12.02(13.02|14.02{15.02|16.02{17.02|18.02|19.02{20.02(21.02{22.02|23.02| 0.02
Bisholderweg 7.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03(12.03|13.03(14.03|15.03|16.03|17.03|18.03|19.03(20.03|21.03(22.03|23.03| 0.03
Keltenring 7.04| 8.04| 9.04(10.04|11.04({12.04(13.04|14.04|15.04(16.04(17.04(18.04|19.04(20.04(21.04(22.04|23.04| 0.04
Gils Friedhof & 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05{12.05|13.05{14.05|15.05|16.05(17.05|18.05(19.05(20.05/|21.05(22.05|23.05| 0.05
Bienengarten & 7.06| 8.06| 9.06/10.06|11.06{12.06|13.06{14.06(15.06(16.06(17.06|18.06(19.0620.06|21.06{22.06|23.06| 0.06
Gils Kapelle & 71| 8.11f 9.11]10.11|11.11{12.11(13.11{14.11|15.11[16.11(17.11{18.11]|19.11|20.11(21.11{22.11|23.11| 0.11
Bienengarten & 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12(12.12{13.12|14.12(15.12{16.12|17.12|18.12{19.12|20.12(21.12(22.12|23.12| 0.12
Gils Friedhof & 7.13| 8.13| 9.13{10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13{17.13|18.13|19.13|20.13|21.13|22.13|23.13| 0.13
Gils Alte Schule/Bf. & 7.14| 8.14| 9.14(10.14|11.14(12.14({13.14|14.14(15.14(16.14(17.14|18.14({19.14|20.14(21.14(22.14|23.14| 0.14
Moselbriicke/Café Hahn A 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15[{12.15[13.15|14.15|15.15[16.15(17.15[18.15|19.15(20.15(21.15|22.15|23.15| 0.15
Uber'm Rath 7.16| 8.16| 9.16{10.16/11.16{12.16/13.16|14.16{15.16(16.16{17.16/18.16]19.16(20.16(21.16{22.16|23.16| 0.16
In der Laach & 7.17| 8.17| 9.17(10.17|111.17(12.17(13.17|14.17(15.17(16.17|17.17|18.17(19.17|20.17(21.17(22.17|23.17| 0.17
Fahrhaus 7.18| 8.18| 9.18{10.18|11.18(12.18(13.18|14.18/|15.18(16.18(17.18(18.18/|19.18(20.18(21.18(22.18|23.18| 0.18
Uni/Winninger Str. A 7.19| 8.19| 9.19(10.19|11.19|12.19(13.19|14.19(15.19(16.19{17.19|18.19(19.19(20.19(21.19(22.19|23.19| 0.19
K.-Schumacher-Briicke A 7.20| 8.20| 9.20{10.20(11.20{12.20(13.20|{14.20{15.20(16.20{17.20(18.20{19.20{20.20(21.20{22.20(23.20| 0.20
Verwaltungszentrum/B49 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21(12.21[13.21|14.21|15.21(16.21(17.21(18.21]|19.21|20.21 [21.21(22.21|23.21| 0.21
Peter-Klockner-Str. 7.21| 8.21| 9.21(10.21|11.21(12.21{13.21|14.21(15.21{16.21|17.21|18.21{19.21|20.21 [21.21(22.21|23.21| 0.21
Ludwig-Erhard-Str. 7.22| 8.22| 9.22(10.22|11.22(12.22(13.22|14.22|15.22(16.22|17.22|18.22(19.22|20.22(21.22(22.22|23.22| 0.22
Baedekerstr. 7.22| 8.22| 9.22(10.22|11.22(12.22(13.22|14.22|15.22(16.22|17.22|18.22(19.22|20.22(21.22(22.22|23.22| 0.22
Bf. Mitte/Lohr-Center B 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24(12.24(13.24|14.24|15.24(16.24(17.24(18.24|19.24(20.24 21.24(22.24|23.24| 0.24
Zentralplatz/Forum E & 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28|12.28|13.28|14.28(15.28|16.28(17.28|18.28|19.28(20.28|21.28(22.28|23.28| 0.28
Christuskirche 0.30
Hauptbahnhof A& an 0.32




KO-Zentrum — Pfaffendorf — Horchheim — Asterstein

|(O\°,

A
ol >
5 o Zentralplatz/ it e /&
.__:_:_ ershof entra p dalz fhe = Oﬁ"l Q;b
2 Phygy (5 Forum I %
e T & \Ehrenbreitstein
& & Mgy S s &
5 F g 2 Konrad- 3 &
5 5 Stra Adenauer- h_; o
i J{Z :: i e i, y I f rﬁxsﬁf'f- > L “’-ffeﬂ&t
Vi & bl i Lullo-Reinhardt-Platz
7 0 enz z Y
o i i =) s
45 4 B Hinterm i Festungspark % - R
s Schioss % Asterstein %, B
S L O
B9 -? 5 & % G|
(83) . ¥ christus & 2 Friedhor -
¥ kirche &5 5 Asterstein Arzheim
& o
3 & Mosel- 9
S5 Halle %
A« Feuerwehr- %,
Kaiserin- : fachschule '5;
My, | Augusta- Seifen- _,
*._ ' Anlagen bachstr | .
Asterstein
. :
Hauptbahnhof Madlin: Goebensiedlung
a : Pfaffendorf
R & bildchenweg Kirch
f 3 /] LS Linden-
& "vo«,? allee
Stoy Gszr Rheinanlagen S Tain i
Sfr - "E
SUdhChe Pfaffendorf zentrum 2
Vorstadt ot Fritz-von- g
'4& rﬁf"’;‘»{'rﬂq Gf%‘?}, ! Uanh-Str' g
§ %, L [EE Asterstein E
5 @c,x\ &Q&L £ o, Bfaftendorte /! Schulzentrum Y z
5 & & Seizstr. 3 gy, OE VS °
s S oF &
2 > %
2 5“"
g . [Pfaffendorf A §
A& — e =
= ‘-.‘-(‘\\ct @ g Schiitzenplatz Augusta- 3
&y L ~Schiitzenplatz @ Paiendort Kaserne & @ 2
Q0 o & Bis N 2 £
& Oberwerth § g ‘ 3 :
o erwer & 5 % 5
& 5 ! %3 g
& g g Wl[helm Leuschner Str, Balthiear- Kratzkopfer Hof i
& L E & - 2
A N Emser Str. 1 Neumang H
& Lortainge; = Schule £
&S 1ostr, i & 4 .
% 2 S 5 von Witzleben-Str £
B/l e g 5 H
%, = & g
dc)'o J £ -
6;,55 Ravensteynstr. & - g
' I & Pfaffendorfers B, E
), ] E ) L1l E) 9
§ 4 ERLLGA ¢ Ohe :
& = T B < ]
g ] 5% Von-Galen-Str.
s ‘@m =
= Pathlernets ‘2 = o ; H
£ 7 Gneisenau-Kaserne §
Stadion Baches, Im Keiten- ' g
Oberwerth : (<)
A e N bff}rg Legende
4 ¢ rP-’*Enber
Mendel h Park - AR : L ini i
€ndelssoNNiEE yen deissonn Niederfelder Weg e
( W Im Junkerstiick
Umsteigehaltestelle
Alter We Friedhof
Kirchstr. gHO(ChF’?eJm Horchheimer Haltestelle
A i
e Weg . Héh Richtungshaltestelle
Horchheim ong ,
Richtungsangabe

" Im Baumgarten

Haukertswag Hatf-““e@

Kieingdrten

%

o~
.2
'y
ot
E
o
=
o
=]
b o

- Didie

auf dem Linienweg
(<[5 Endstelle

Stand: 09/2023




Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/ForumE & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32{12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Christuskirche 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34(11.34(12.34|13.34|14.34(15.34(16.34|17.34(18.34|19.34(20.34(21.34|22.34|23.34
Hauptbahnhof G & 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/10.36(11.36{12.36|13.36(14.36(15.36|16.36|17.36(18.36|19.36(20.36(21.36|22.36|23.36
Markenbildchenweg 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38(12.38|13.38|14.38(15.38|16.38|17.38(18.38|19.38(20.38(21.38|22.38/23.38
Rhein-Mosel-Halle F 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39(11.39(12.39|13.39(14.39(15.39(16.39|17.39(18.39|19.39(20.39(21.39|22.3923.39
Seifenbachstr. 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|110.41|11.41|112.41|13.41(14.41(15.41(16.41(17.41(18.41|19.41|20.41|21.41]|22.41|23.41
Pfaffendorf Kirche B & 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42(14.42(15.42|16.42(17.42(18.42|19.42|20.42|21.42|22.42|23.42
Pfaffendorf Mitte 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43(11.43(12.43|13.43|14.43(15.43|16.43|17.43(18.43|19.43(20.43(21.43|22.43|23.43
Seizstr. & 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44(15.44|16.44(17.44(18.44|19.44|20.44|21.44|22.44|23.44
Emser Str. & 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45(14.45(15.45|16.45(17.45(18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45
Ravensteynstr. & 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|13.46(14.46(15.46|16.46(17.46(18.46|19.46|20.46|21.46|22.46|23.46
Béchelstr. & 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47(11.47(12.47|13.47(14.47(15.47|16.47|17.47(18.47|19.47 (20.47 (21.47|22.47|23.47
Mendelssohn & 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48(14.48(15.48|16.48(17.48(18.48|19.48|20.48|21.48|22.48/|23.48
Alter Weg & 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49|11.49|12.49|13.49(14.49(15.49|16.49(17.49(18.49|19.49|20.49|21.49|22.49|23.49
Niederfelder Weg d 6.50| 7.50| 8.50| 9.50/10.50(11.50{12.50{13.50(14.50{15.50{16.50|17.50{18.50|19.50(20.50({21.50|22.50(23.50
Im Keitenberg 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51(14.51(15.51(16.51(17.51({18.51|19.51|20.51|21.51|22.51|23.51
Von-Galen-Str. & 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52(14.52(15.52(16.52(17.52(18.52|19.52|20.52|21.52|22.52|23.52
Gneisenau-Kaserne & 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52(11.52(12.52|13.52|14.52(15.52|16.52|17.52(18.52|19.52(20.52(21.52|22.52|23.52
Im Junkerstiick 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53(14.53(15.53(16.53(17.53(18.53|19.53|20.53|21.53|22.53|23.53
Im Baumgarten A & 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54(15.54|16.54(17.54({18.54|19.54|20.54|21.54|22.54|23.54
Im Junkerstiick 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55{12.55|13.55(14.55(15.55|16.55|17.55(18.55|19.55(20.55(21.55|22.55|23.55
Von-Witzleben-Str. 6.56| 7.56| 8.56| 9.56[10.5611.56(12.56|13.5614.56|15.56|16.56(17.56|18.56|19.56 [20.56[21.56(22.56[23.56
Augusta-Kaserne 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57(14.57(15.57|16.57(17.57(18.57|19.57|20.57|21.57|22.57|23.57
B.-Neumann-Schule 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58(11.58(12.58|13.58|14.58(15.58|16.58|17.58(18.58|19.58(20.58(21.58|22.5823.58
Altenberger Hof 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59(11.59(12.59|13.59(14.59(15.59|16.59|17.59(18.59|19.59(20.59(21.59|22.5923.59
W.-Leuschner-Str. 7.00| 8.00( 9.00{10.00|11.00{12.00{13.00{14.00(15.00{16.00{17.00|18.00{19.00|20.00(21.00(22.00|23.00| 0.00
Augusta-Kaserne 7.01| 8.01| 9.01{10.01|11.01|12.01|13.01|14.01(15.01{16.01(17.01{18.01{19.01|20.01/|21.01|22.01|23.01| 0.01
Kratzkopfer Hof 7.02| 8.02| 9.02(10.02|11.02(12.02(13.02|14.02|15.02(16.02|17.02|18.02(19.02|20.02(21.02(22.02|23.02| 0.02
Fritz-von-Unruh-Str. & 7.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04|12.04|13.04|14.04(15.04(16.04(17.04(18.04{19.04|20.04|21.04|22.04|23.04| 0.04
Seniorenzentrum & 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05({13.05|14.05|15.05(16.05|17.05|18.05(19.05|20.05(21.05(22.05|23.05| 0.05
Asterstein Schulz. B 7.06| 8.06| 9.06({10.06|11.06(12.06{13.06|14.06(15.06(16.06|17.06|18.06(19.06|20.06(21.06(22.06|23.06| 0.06
Goebensiedlung an | 7.07| 8.07| 9.07|10.07(11.07(12.07(13.07(14.07{15.07|16.07(17.07|18.07|19.07|20.07(21.07|22.07|23.07| 0.07
Goebensiedlung ab | 7.10| 8.10| 9.10/10.10(11.10{12.10({13.10{14.10{15.10{16.10{17.10{18.10|19.10{20.10(21.10(22.10(23.10| 0.10
Feuerwehrfachschule B 7.10| 8.10( 9.10(10.10|11.10({12.10{13.10{14.10(15.10{16.10{17.10/18.10{19.10|20.10(21.10(22.10|23.10| 0.10
Lullo-Reinhardt-Platz & 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13(16.13(17.13(18.13(19.13|20.13|21.13|22.13|23.13| 0.13
Feuerwehrfachschule A 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14(16.14|17.14(18.14({19.14|20.14|21.14|22.14|23.14| 0.14
Lindenallee 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15|13.15|14.15(15.15(16.15(17.15[18.15{19.15|20.15|21.15|22.15|23.15| 0.15
Schitzenplatz A 7.17| 8.17| 9.17(10.17|111.17(12.17(13.17|14.17(15.17(16.17|17.17|18.17(19.17|20.17(21.17(22.17|23.17| 0.17
Rhein-Mosel-Halle G 7.20| 8.20| 9.20{10.20|11.20|12.20|13.20|14.20(15.20(16.20(17.20{18.20{19.20|20.20|21.20|22.20|23.20| 0.20
Markenbildchenweg 7.21| 8.21| 9.21{10.21|11.21|12.21|13.21|14.21(15.21(16.21(17.21(18.21{19.21|20.21|21.21|22.21|23.21| 0.21
Hauptbahnhof D & 7.23| 8.23| 9.23(10.23|11.23(12.23(13.23|14.23|15.23(16.23|17.23|18.23(19.23|20.23(21.23(22.23|23.23| 0.23
Christuskirche 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25(16.25(17.25(18.25(19.25|20.25|21.25|22.25|23.25| 0.25
Zentralplatz/Forum A & an | 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28(13.28(14.28(15.28(16.28|17.28]|18.28]|19.28|20.28|21.28|22.28|23.28| 0.28




KO-Zentrum — Rauental — MoselweiB — Universitat

L ARESEN

s G o """"“.___--Me ernich

/|13 Zentral-
platz/ |

il T

)ik
|

t. -4 "
STy
—

..'\_"‘-I

Legende

Linienweg mit 0§
Liniennummer \ /

Umsteigehaltestelle

Haltestelle
Richtungshaltestelle

I
Richtungsangabe )
. auf dem Linienweg /)
© | O4M@Endstelle -
\\ Stand: 09/2023 ._ﬂ
| = Y




Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Rauental - Moselweil3 - Universitat

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/ForumK & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Bf. Mitte/L6hr-Center A 6.36| 7.36| 8.36| 9.36/|10.36(11.36(12.36|13.36/|14.36|15.36|16.36(17.36|18.36(19.36(20.36(21.36|22.36|23.36
Saarplatz 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38(12.38|13.38/|14.38|15.38(16.38(17.38|18.38(19.38(20.38(21.38|22.38|23.38
Franz-Weis-Str. 6.39| 7.39| 8.39| 9.39|10.39(11.39(12.39|13.39|14.39(15.39(16.39(17.39|18.39(19.39(20.39(21.39|22.3923.39
St.-Elisabeth-Kirche & 6.40( 7.40( 8.40| 9.40|10.40(11.40({12.40{13.40|14.40(15.40(16.40(17.40|18.40(19.40(20.40(21.40|22.40(23.40
Blucherstr. & 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|10.41(11.41({12.41|13.41(14.41(15.41|16.41|17.41(18.41|19.41(20.41(21.41|22.41|23.41
Marienhof d& 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43(11.43(12.43|13.43(14.43(15.43|16.43|17.43(18.43|19.43(20.43(21.43|22.43|23.43
Verwaltungszentrum Siid & 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44(11.44(12.44|13.44|14.44(15.44(16.44(17.44|18.44(19.44(20.44(21.44|22.44|23.44
Kemperhof & 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45(14.45(15.45|16.45(17.45(18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45
Heiligenweg 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46(12.46|13.46|14.46(15.46|16.46|17.46(18.46|19.46(20.46(21.46|22.46|23.46
Im Fronwingert 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47(11.47(12.47|13.47(14.47(15.47|16.47|17.47(18.47|19.47 (20.47 (21.47|22.47|23.47
Bahnhofsweg 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48(11.48(12.48|13.48|14.48(15.48(16.48(17.48|18.48|19.48(20.48(21.48|22.48|23.48
Burgweg 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48(11.48(12.48|13.48(14.48(15.48|16.48|17.48(18.48|19.48(20.48(21.48|22.48|23.48
Gulser Briicke C & 6.50| 7.50| 8.50| 9.50/|10.50(11.50{12.50|13.50|14.50(15.50(16.50(17.50|18.50(19.50(20.50(21.50|22.50(23.50
Gulser Bricke A & 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51(11.51(12.51{13.51|14.51(15.51(16.51(17.51|18.51|19.51(20.51(21.51|22.51|23.51
Kemperhof/Moselufer & 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53(11.53(12.53|13.53|14.53|15.53(16.53(17.53|18.53|19.53(20.53(21.53|22.53|23.53
K.-Schumacher-Briicke B 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54(11.54({12.54|13.54(14.54(15.54|16.54|17.54(18.54|19.54 (20.54(21.54|22.54|23.54
Uni/Winninger Str. C 6.56| 7.56| 8.56| 9.56/|10.56(11.56(12.56|13.56|14.56(15.56(16.56(17.56|18.56(19.56(20.56(21.56|22.56 23.56
Universitat A an | 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57(11.57(12.57(13.57{14.57|15.57(16.57|17.57|18.57|19.57(20.57|21.57|22.57 [23.57
Universitat A ab | 7.04| 8.04| 9.04(10.04(11.04|12.04|13.04(14.04|15.04(16.04(17.04|18.04|19.04(20.04|21.04|22.04(23.04| 0.04
Uni/Winninger Str. B 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05({12.05{13.05|14.05(15.05(16.05|17.05|18.05{19.05|20.05(21.05(22.05|23.05| 0.05
Kemperhof/Moselufer & 7.07| 8.07| 9.07|10.07|11.07(12.07(13.07|14.07|15.07|16.07(17.07(18.07|19.07|20.0721.07(22.07|23.07| 0.07
Gulser Briicke C & 7.09( 8.09( 9.09(10.09|11.09{12.09(13.09{14.09|15.09(16.09(17.09(18.09|19.09(20.09(21.09(22.09|23.09| 0.09
Gilser Bricke A & 7.10{ 8.10( 9.10{10.10|11.10{12.10{13.10{14.10|15.10(16.10({17.10{18.10|19.10(20.10{21.10{22.10|23.10| 0.10
Burgweg 7.11{ 8.11{ 9.11{10.11|11.11{12.11[13.11{14.11|15.11(16.11(17.11{18.11]19.11|20.11(21.11{22.11|23.11| 0.11
Bahnhofsweg 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12(12.12(13.12|14.12|15.12(16.12|17.12|18.12(19.12|20.12(21.12(22.12|23.12| 0.12
Im Fronwingert 7.13| 8.13| 9.13(10.13]|11.13({12.13({13.13|14.13|15.13(16.13|17.13|18.13({19.13|20.13(21.13(22.13|23.13| 0.13
Heiligenweg 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15[{12.15({13.15|14.15|15.15[16.15(17.15[18.15|19.15(20.15(21.15(22.15|23.15| 0.15
Kemperhof & 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16{12.16{13.16|14.16(15.16{16.16|17.16/18.16{19.16|20.16(21.16(22.16|23.16| 0.16
Verwaltungszentrum Siid & 7.17| 8.17| 9.17(10.17|111.17(12.17(13.17|14.17(15.17(16.17|17.17|18.17(19.17|20.17(21.17(22.17|23.17| 0.17
Marienhof & 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.18(13.18|14.18/|15.18(16.18(17.18(18.18/|19.18(20.18(21.18(22.18|23.18| 0.18
Blucherstr. & 7.19| 8.19| 9.19(10.19|11.19(12.19(13.19|14.19|15.19(16.19|17.19|18.19(19.19|20.19(21.19(22.19|23.19| 0.19
St.-Elisabeth-Kirche & 7.20| 8.20| 9.20({10.20|11.20{12.20{13.20{14.20(15.20{16.20{17.20|18.20{19.20|20.20(21.20{22.20|23.20| 0.20
Franz-Weis-Str. 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21(12.21[13.21]14.21|15.21(16.21(17.21(18.21]|19.21|20.21 [21.21(22.21|23.21| 0.21
Saarplatz 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22(16.22(17.22(18.22(19.22|20.22|21.22|22.22|23.22| 0.22
Bf. Mitte/Lohr-Center F 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24(12.24(13.24|14.24|15.24(16.24|17.24|18.24(19.24|20.24 (21.24(22.24|23.24| 0.24
Zentralplatz/Forum D & 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28(12.28(13.28|14.28(15.28(16.28|17.28|18.28(19.28|20.28 (21.28(22.28|23.28| 0.28
Christuskirche 0.30
Hauptbahnhof A& an 0.32




N7

Liitzel — KO-Zentrum

Gumschlag
£
% >
'%-“5&;, %’d %{\
: %'Lsrr_ e-;, o
LN
_ L
Kesselheim Friedhof Y,
) 5o o,
£
L
freg
(A48) Vallenda(g}\.
o .
3
>
2 #%2 R qﬁ?"’\c
® Kesselheim Schule Qggf B %
s %
‘\b“'& 5:‘%0 Y,
b % % %
@ Hintermark RN\ %
R g
August-Horch- il
Str. Ost 4,
Cisty
woiiie . X =
& Aluminiumwerk Niederwerth 2
2
August-Horch-
8 Str. West Fritz-
3 Ludwig-Str. %,
J D
= 4
£o,, T
g 55, Sty é‘"“q(,
< o Maric 53
(=] [~ Fa rienfe{da
< 1 Sr8y ) .
2 2 :
b, 5 Borsig-Str.i Wallersheim
E = TUv
g P 1 Messeplatz
= [ % & O ]
g %,
& : g z
3 & =
n 4:; A N—I.J % ?.‘:
B 1 . i
Y E ¥ In der Wehring [ atwes
i = & Nauweg
: 3 euendorf
S & .' £ F- 4
& Von-Kuhl-Str. 2 Hery,,, ST S ¥ &
- Falckenstein- g & F 5
8 EHels Kaserne' |\ o 0« i
y Brenderweg
: & g .
) e o 3
h = w
5 «050 2 e = e =
8 miva“%‘% %, 5 Bodel- Hiittenstiick
. 9 S S %o,_% 2 schwinghstr.
3 =it s & & Memeler Str.
s 2 e
i‘ 3 5 Yener s ] E.: g
% An der Ringmauer = @
s -~
el Otto-Falcken- o
Legende P berg-Str.
b)Q'J M(;D(.v\kein-Sr_
Linienweg mit =) Bf. Liitzel/ Schiillerplatz
Liniennummer @ E P
- nigshthos ‘
Umsteigehaltestelle L % %0 0 Mosel
& i 4
Halestelle Rauental fnseets Peter: ltm sier- for Al d
; d 2 tstaat
Richtungshaltestelle e -
& % Altengraben
o 2 2 se—1 ;
Richtungsangabe o % e\\'@&ﬁ\ P! h
auf dem Linienweg % R PR Zentralplatz f]
A o o o
O Endstele Koblenz = °: : (1 Forum 2 Ehren
Stand: 09/2023 fstr Bf. Stadtmitte/ 5 breitstein
: e ‘Lohr-Center g
woger™ i &

KO-Zentrum — Neuendorf — Wallersheim — Kesselheim —

I<o\-,eb




Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

N7 e  KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Liitzel - KO-Zentum KO

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/Forum A & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Bf. Mitte/Lohr-Center F 6.36| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36(12.36|13.36(14.36(15.36{16.36|17.36|18.36{19.36(20.36(21.36|22.36|23.36
Altengraben 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37(11.37({12.37|13.37(14.37(15.37|16.37|17.37(18.37|19.37(20.37(21.37|22.37|23.37
Balduinbriicke 6.39| 7.39| 8.39| 9.39(10.39(11.39(12.39|13.39(14.39(15.39(16.39(17.39(18.39(19.39(20.39(21.39(22.39|23.39
Otto-Falckenberg-Str. 6.41| 7.41| 8.41| 9.41(10.41|11.41(12.41|13.41({14.41(15.41{16.41|17.41|18.41{19.41(20.41(21.41|22.41|23.41
Memeler Str. 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42(12.42|13.42|14.42(15.42|16.42|17.42(18.42|19.42(20.42(21.42|22.42|23.42
Huttenstiick 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43(11.43(12.43|13.43(14.43(15.43|16.43|17.43(18.43|19.43(20.43(21.43|22.43|23.43
Brenderweg 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44(12.44|13.44(14.44|15.44(16.44|17.44|18.44(19.44|20.44(21.44|22.44|23.44
Herberichstr. & 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46({12.46|13.46(14.46(15.46|16.46|17.46(18.46|19.46(20.46(21.46|22.46|23.46
Nauweg 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48(11.48(12.48|13.48|14.48(15.48|16.48|17.48(18.48|19.48(20.48(21.48|22.48|23.48
Messeplatz . 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49(11.49(12.49|13.49(14.49(15.49(16.49|17.49(18.49|19.49(20.49(21.49|22.49|23.49
August-Borsig-Str./TUV C 6.50| 7.50| 8.50| 9.50(10.50{11.50(12.50|{13.50{14.50(15.50{16.50(17.50{18.50{19.50(20.50{21.50(22.50|23.50
Fritz-Ludwig-Str. 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51(11.51{12.51|13.51(14.51{15.51|16.51|17.51{18.51|19.51(20.51(21.51|22.51|23.51
Aluminiumwerk C 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52(11.52(12.52|13.52|14.52(15.52|16.52|17.52(18.52|19.52(20.52(21.52|22.52|23.52
Hintermark 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54(12.54|13.54(14.54|15.54(16.54(17.54|18.54(19.54|20.54(21.54|22.54|23.54
Kesselheim Schule 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55(12.55|13.55(14.55|15.55(16.55(17.55|18.55(19.55(20.55(21.55|22.55|23.55
Kesselheim Kirche & 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56(11.56(12.56|13.56(14.56(15.56{16.56|17.56|18.56{19.56(20.56(21.56|22.56|23.56
Kesselheim Friedhof 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57(12.57|13.57(14.57(15.57({16.57|17.57|18.57(19.57|20.57(21.57|22.57|23.57
August-Horch-Str. Ost 7.01| 8.01| 9.01{10.01]11.01{12.01{13.01|{14.01(15.01{16.01|{17.01|18.01{19.01|20.01(21.01(22.01|23.01| 0.01
August-Horch-Str. West 7.02| 8.02| 9.02({10.02|11.02(12.02({13.02|14.02|15.02(16.02|17.02|18.02(19.02|20.02(21.02(22.02|23.02| 0.02
In der Wehring an | 7.07| 8.07| 9.07(10.07{11.07|12.07|13.07{14.07|15.07(16.07(17.07|18.07|19.07{20.07|21.07|22.07(23.07| 0.07
In der Wehring ab | 7.11 8.11| 9.11|10.11|11.11|12.11{13.11{14.11{15.11({16.11|17.11]|18.11]|19.11]|20.11|21.11(22.11(23.11| 0.11
Von-Kuhl-Str. & 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12{12.12({13.12|14.12(15.12(16.12|17.12|18.12({19.12|20.12(21.12(22.12|23.12| 0.12
Falckenstein-Kaserne 7.14| 8.14| 9.14(10.14|11.14|12.14(13.14|14.14({15.14(16.14({17.14|18.14|19.14(20.14|21.14(22.14|23.14| 0.14
Am Petersberg 7.15| 8.15| 9.15[10.15(11.15|12.15(13.15|14.15{15.15(16.15{17.15/18.15(|19.15(20.15(21.15(22.15|23.15| 0.15
Bodelschwinghstr. & 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16(12.16{13.16|14.16(15.16(16.16|17.16/18.16(19.16|20.16(21.16(22.16|23.16| 0.16
An der Ringmauer 7.17| 817 9.17(10.17|111.17(12.17({13.17|14.17(15.17(16.17|{17.17|18.17({19.17|20.17(21.17(22.17|23.17| 0.17
Litzel Bf./Schiillerplatz d& 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18|12.18|13.18|14.18(15.18(16.18{17.18|18.18|19.18(20.18(21.18(22.18|23.18| 0.18
Balduinbriicke 7.20| 8.20| 9.20({10.20|11.20{12.20{13.20{14.20(15.20{16.20{17.20|18.20{19.20|20.20(21.20{22.20|23.20| 0.20
Altengraben 7.22| 8.22| 9.22(10.22|11.22(12.22(13.22|14.22|15.22(16.22|17.22|18.22(19.22|20.22(21.22(22.22|23.22| 0.22
Bf. Mitte/Lohr-Center A 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24|12.24(13.24|14.24(15.24(16.24(17.24|18.24|19.24(20.24 |21.24(22.24|23.24| 0.24
Zentralplatz/Forum D & 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28(12.28(13.28|14.28|15.28(16.28|17.28|18.28(19.28|20.28 21.28(22.28|23.28| 0.28
Christuskirche 0.30
Hauptbahnhof A& an 0.32




ul231s19)sy \v@s\w ] & }1peISIOA
S < g 7 &
SUGREEN — § E aydIPns
D _(6v8) - y §
lw__%_z_m @ . 4 .mﬂ. / & % )
ke’ $ hsyequapas & < 3
®) i A )
ey % & 3)|eH “uog, § =
agebuesbuniydry %, S mh ¢ :
= o :
T 4
e w_.mm___nm adwey ,, ¥ Yse
221y I
3||91531[eH ~, Zye|dinyds a1R3un) - woz
3||91sa1jeyablaiswn ] \s& % 2
> g
u Bomualu 2 y ) “N\ < SsSo|Yas £ Sccmsmmkw ~J]"
1w Bamuaiul wm:w:m 19p uj AP ETTBIER R /13)e3YNpe}S wniog
: eyds
apuabai 1oyzi ) 9zu zjedjesyuaz
i . {t . <.;m -suoq gy, 1awiayzly zjeyd [/ zed) )
= - \s\g\ N\ ,,/ -~ | |=CNE‘_W_._ C_QH.WH._QMAH:@hP—u ,,l._UC_N—.-QNV_ \ ,
g — gl : , ‘nsouejualg | ;
m_ mw\smhwn:wm:m_v_ e V/ Y > joyuyeg i N : m — Q OV— N
: \ \ £ Ouieispaiquaiyy || /
m ‘ g : RGN Hra/6nzne ! —umwm:d\
] 3 Y 4 , o 131 WY= B.@my —
2 £ N\ " -sbunysay (s E=CIIE ,
: _E:w_—_ss_ B
Wn .;mywo,//f 25, \ﬂﬂ !
g o> ok&\ B
W / @wz/:wé ex&Sv‘ 3 .‘_H.mm‘_wm h.._O—usz W J |
baaquaay Bromabon | | |
2 y sneyJaber \ ,
£l 13s19q|IS aw>>:w___._mn_ — (D) sog
Z “1}§ 19swy 3y @ o . |
: 3 —
5 19)1s0py wap jny g
= “135-snety-1a.1ieyd e BI3qUaIY
= y / ,
5 /4
T 2 sosopy/asbuy] n_._w—uw_z w 2 uauunig wy
g % “Fapay SN %
NJ rvﬂ\ c,m\scmwt% .%1 - ) | m;ﬂﬂ 1ab1aqiapalN
n“ﬂ i = n\u ks
B .EE%% auasey biaqiapal
< X%
2 % |
g Jopuswwii e rat, < SN
= - o’ SUI
S poptianay ‘
e g %@\5 & 8
= 2 QQ& &)\0
: [
s | S
R Y,

® ov- Jlopuawiw| — 61aqualy — Widyziy — uid)s|aiqualyg — wnjuaz-oy



Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Zentralplatz/Forum G & ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.32|13.32|14.32{15.32|16.32(17.32|18.32|19.32(20.32|21.32(22.32|23.32
Stadttheater/Schloss A & 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/|10.33(11.33(12.33|13.33|14.33|15.33|16.33(17.33|18.33|19.33(20.33(21.33|22.33|23.33
Rhein-Mosel-Halle B 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34(11.34(12.34|13.34(14.34(15.34|16.34|17.34(18.34|19.34(20.34(21.34|22.34|23.34
Kapuzinerplatz/Fahre 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/|10.38(11.38(12.38|13.38/|14.38|15.38(16.38(17.38|18.38|19.38(20.38(21.38|22.38|23.38
Ehrenbreitstein Bf. D & 6.39( 7.39| 8.39| 9.39|10.39(11.39(12.39(13.39/|14.39(15.39(16.39(17.39|18.39(19.39(20.39(21.39|22.3923.39
Festungsaufzug/DJH & 6.40| 7.40| 8.40( 9.40|10.40(11.40({12.40|13.40(14.40(15.40|16.40|17.40(18.40|19.40(20.40(21.40|22.40|23.40
Klausenbergweg 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42(11.42(12.42|13.42(14.42(15.42|16.42|17.42(18.42|19.42(20.42(21.42|22.42|23.42
Von-Hommer-Str. & 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43(11.43(12.43|13.43|14.43|15.43(16.43(17.43|18.43|19.43(20.43(21.43|22.43|23.43
Arzheimer Schanze 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44(15.44|16.44(17.44(18.44|19.44|20.44|21.44|22.44|23.44
Am Kapellchen 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46(12.46|13.46|14.46(15.46|16.46|17.46(18.46|19.46(20.46(21.46|22.46|23.46
Im Pelzer 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47(11.47(12.47|13.47(14.47(15.47|16.47|17.47(18.47|19.47 (20.47 (21.47|22.47|23.47
Spillesje 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47(11.47(12.47|13.47|14.47(15.47(16.47(17.47|18.47(19.47(20.47(21.47|22.47 |23.47
Schulplatz 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48(11.48(12.48|13.48(14.48(15.48|16.48|17.48(18.48|19.48(20.48(21.48|22.48|23.48
In der Strenge 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49(11.49(12.49|13.49(14.49(15.49(16.49|17.49(18.49|19.49(20.49(21.49|22.49|23.49
Hermann-Lons-Str. & 6.50{ 7.50| 8.50| 9.50|10.50{11.50{12.50{13.50|14.50(15.50(16.50(17.50|18.50(19.50{20.50{21.50|22.50(23.50
Am Kapellchen 6.50| 7.50( 8.50| 9.50|10.50(11.50{12.50|13.50|14.50(15.50(16.50(17.50|18.50(19.50(20.50{21.50|22.50(23.50
Arzheimer Schanze 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51(11.51{12.51|13.51(14.51{15.51|{16.51|17.51{18.51|19.51(20.51(21.51|22.51|23.51
Von-Hommer-Str. & 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52(11.52(12.52|13.52|14.52(15.52(16.52(17.52|18.52(19.52(20.52(21.52|22.52|23.52
Klausenbergweg 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53(14.53(15.53(16.53(17.53(18.53|19.53|20.53|21.53|22.53|23.53
Auf der Eich & 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54(11.54(12.54|13.54|14.54(15.54|16.54|17.54(18.54|19.54 (20.54(21.54|22.54|23.54
Brentanostr. 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55{12.55|13.55(14.55(15.55|16.55|17.55(18.55|19.55(20.55(21.55|22.55|23.55
Miihlental 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56(11.56(12.56|13.56|14.56(15.56(16.56(17.56|18.56|19.56(20.56(21.56|22.56 |23.56
Neudorf Bergstr. & 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57(11.57({12.57|13.57(14.57(15.57|16.57|17.57(18.57|19.57(20.57 21.57|22.57|23.57
Neudorfer Weg 6.58| 7.58| 8.58| 9.58/|10.58(11.58(12.58|13.58|14.58|15.58(16.58(17.58|18.58|19.58(20.58(21.58|22.58|23.58
Am Brunnen 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59(11.59(12.59|13.59(14.59(15.59|16.59|17.59(18.59|19.59(20.59(21.59|22.5923.59
Niederberg Kirche 7.00{ 8.00( 9.00{10.00/|11.00{12.00{13.00|14.00|15.00(16.00(17.00{18.00{19.00(20.00{21.00{22.00|23.00| 0.00
Niederberg Kaseme & 7.01| 8.01| 9.01{10.01]11.01{12.01{13.01|{14.01(15.01{16.01{17.01|18.01{19.01|20.01(21.01(22.01|23.01| 0.01
Friesenstr. B 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02(12.02(13.02|14.02|15.02(16.02(17.02(18.02|19.02(20.02(21.02(22.02|23.02| 0.02
Im Weeling 7.03| 8.03| 9.03{10.03|11.03(12.03(13.03|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03|19.03(20.03(21.03(22.03|23.03| 0.03
Jégerhaus 7.04| 8.04| 9.04(10.04|11.04(12.04(13.04|14.04|15.04(16.04|17.04|18.04(19.04|20.04 (21.04(22.04|23.04| 0.04
Auf dem Forst 7.04| 8.04| 9.04(10.04|11.04({12.04(13.04|14.04|15.04(16.04(17.04(18.04|19.04(20.04(21.04(22.04|23.04| 0.04
Dahlienweg & 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05(12.05(13.05|14.05|15.05[16.05(17.05(18.05|19.05(20.05(21.05(22.05|23.05| 0.05
Silberstr. B 7.05( 8.05| 9.05(10.05|11.05{12.05(13.05|14.05|15.05[16.05(17.05[18.05|19.05(20.05(21.05(22.05|23.05| 0.05
Alte Emser Str. 7.06| 8.06| 9.06|10.06/|11.06(12.06(13.06|14.06|15.06|16.06(17.06(18.06|19.06(20.06(21.06(22.06|23.06| 0.06
Pfarrer-Kraus-Str. B 7.07| 8.07| 9.07{10.07|11.07|12.07|13.07|14.07(15.07(16.07(17.07(18.07{19.07|20.07|21.07|22.07|23.07| 0.07
Ringstr./Kloster 7.09| 8.09( 9.09|10.09|11.09(12.09(13.09|14.09|15.09(16.09(17.09(18.09|19.09(20.09(21.09(22.09|23.09| 0.09
Quellenweg an | 7.10| 8.10| 9.10(10.10{11.10/12.10{13.10{14.10{15.10{16.10{17.10{18.10(19.10{20.10/21.10/22.10{23.10| 0.10
Quellenweg ab | 7.14| 8.14| 9.14({10.14|11.14|12.14|13.14(14.14|15.14|16.14|17.14(18.14(19.14|20.14[21.14[22.14(23.14| 0.14
Ringstr./Kloster 7.15| 8.15| 9.15(10.15|11.15{12.15{13.15|14.15(15.15(16.15|17.15|18.15{19.15|20.15(21.15(22.15|23.15| 0.15
Arenberg Kloster 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16(12.16{13.16|14.16(15.16(16.16|17.16/18.16(19.16|20.16(21.16(22.16|23.16| 0.16
Niederberg Kirche 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.18(13.18|14.18/|15.18(16.18(17.18(18.18/|19.18(20.18(21.18(22.18|23.18| 0.18
Am Brunnen 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.18(13.18|14.18|15.18(16.18|17.18|18.18(19.18|20.18(21.18(22.18|23.18| 0.18
Neudorfer Weg 7.19| 8.19| 9.19(10.19|11.19({12.19{13.19|14.19(15.19(16.19|17.19|18.19(19.19|20.19(21.19(22.19|23.19| 0.19
Neudorf Bergstr. & 7.20( 8.20( 9.20{10.20|11.20{12.20{13.20{14.20|15.20(16.20(17.20{18.20|19.20(20.20(21.20{22.20|23.20| 0.20
Mihlental 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|13.21|14.21(15.21(16.21(17.21{18.21{19.21|20.21|21.21|22.21]|23.21| 0.21
Festungsaufzug/DJH & 7.22| 8.22| 9.22(10.22|11.22(12.22(13.22|14.22|15.22(16.22|17.22|18.22(19.22|20.22(21.22(22.22|23.22| 0.22
Ehrenbreitstein Bf. C & 7.23| 8.23| 9.23(10.23|11.23(12.23(13.23|14.23|15.23(16.23|17.23|18.23(19.23|20.23(21.23(22.23|23.23| 0.23
Kapuzinerplatz/Fahre 7.24| 8.24| 9.24(10.24(11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24(19.24|20.24(21.24(22.24(23.24| 0.24
Stadttheater/Schloss B & 7.26| 8.26| 9.26(10.26|11.26(12.26{13.26|14.26(15.26(16.26|17.26|18.26(19.26|20.26 (21.26(22.26|23.26| 0.26
Zentralplatz/Forum K & 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28(12.28(13.28|14.28|15.28(16.28|17.28|18.28(19.28|20.28 21.28(22.28|23.28| 0.28
Christuskirche 0.30
Hauptbahnhof A& an 0.32




KO-Zentrum — Urbar — Vallendar — Bendorf — Sayn

4

2 ElSayn Schloss)
g SerStr ; = Legende
g o Kaiser-Wilhelm-Denkmal
g A5 Schlossstr. Linienweg mit
= o~ Liniennummer
& Am'Sayner Bahnhof )
o Umsteigehaltestelle
)
5 Koblenz-Olper-Str. Haltestelle
g Richtungshaltestelle
L Bendorf Nord Richtungsangabe
& My, auf dem Linienweg
5 fener Str. Im Andorf
1 [} Endstelle
i 4 Bendorf Friedhof
" &
Wy s gL L Stand: 00/2023
- A Remystr.
RN i
= Untere Vallendarer Str. 5
S T . £
73 SN g
Qs 3 f 5 ;
5 ‘%  mOhlenberg, _ AWeitersbirg &
3. n | 3 ’
ey, Weitersburger 2 &
& Weg e
‘EJ :‘; b
Sankt £ s
- el
Sebastian %, * :
Sz =
AY - 5
g, Vallendar Hike £
‘% % o F"”Q"@ n
%, % 2
. %, ) Feuerwehr ¥ Str
(A48 %, < E
A Vallendar Bahnhof H
& %
§© Kongresshalle 3
oS 2
< R 5 o 5
. > Nieder-% 2
,.? LD.I
% werth 5
- g
o ‘Q\fﬁ\k fr/.t\r, E
‘3\‘(, & < % o @
& 2 ) 3
J:r'f . \‘.-L’k ‘%‘r'& 4;//\ % & E
d}@' I ?‘QQ\ (% . "r‘)& z
& 3 5, ¢
F Y2 % E
6? 3 o derKreiscy %
=g & = g
v & i £
= Jg, 5 =
i 3 ’ﬁd"% .
e L, Am Rheinufer &L= &
N 6 Y ¢ Urbar
= o”o &y Nag, a‘fz
= (R e Weg
3 %
B 3 :
% g ifelstr % & Provinzialstr.
;(‘\‘\@:\t’“ :5 z £
g £ o
st 2 E & 5
- L 8 - , b 2
HLheﬂa(her Str- Bt s\ &> \)Q'Qb «?‘q-} :
; aAnSe ) i T
< rifter Weg L\ \O> ‘_\6@‘ =~ =, & o (e KIUS=S .
- (Su Bie (»:: ey K‘?"@hrec'ﬂt‘ erger-Str.—Pfar
\\\“' o
| Koblenz .
.\Q;F{ su ) |I.| -
0'7‘.'{0_ 0\5\[ & o Pel:{'er-AhmE']('f'UfEr =
%, X Z B ) .
5 & 5% Zentralplatz/ (O Ehrenbreitstein'Bahnhof
> " . ! :
: i 5 g it §: Forum Stadt- {:.
B416 \\"\(),_Jq_,,\\ﬂ '—'_; ';hl;.‘l?te” . Kapuziner- é
y 2\ chloss latz &
& el s Christus- P fre;, 5
4, w i &1 FH -
.\ch‘ s;é Q_Q‘O\E & 3 '
& & T &
> & Stf 5 5 Forststr
1}\5\ & %ea\uﬁ * g? -
[Hauptbahnhof B g



Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

KO-Zentrum - Urbar - Vallendar - Bendorf - Sayn

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Hauptbahnhof B& ab | 6.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32(11.32|12.32(13.32|14.32|15.32|16.32|17.32(18.32|19.32|20.32(21.32|22.32(23.32
Christuskirche 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34(11.34(12.34|13.34|14.34(15.34(16.34|17.34(18.34|19.34(20.34(21.34|22.34|23.34
Zentralplatz/Forum G & an | 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37(11.37(12.37|13.37|14.37(15.37|16.37(17.37|18.37|19.37(20.37|21.37(22.37|23.37
Zentralplatz/Forum G & ab | 6.39| 7.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39(13.39(14.39(15.39|16.39|17.39|18.39|19.39|20.39|21.39(22.39(23.39
Stadttheater/Schloss A & 6.40| 7.40| 8.40( 9.40/10.40(11.40{12.40|13.40(14.40(15.40{16.40|17.40(18.40|19.40(20.40(21.40|22.40|23.40
Rhein-Mosel-Halle B 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|110.41|11.41|112.41|13.41(14.41(15.41(16.41(17.41(18.41|19.41|20.41|21.41]|22.41|23.41
Kapuzinerplatz/Féhre 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44(14.44(15.44|16.44(17.44(18.44|19.44|20.44|21.44|22.44|23.44
Ehrenbreitstein Bf. B d& 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46(11.46(12.46|13.46(14.46(15.46|16.46|17.46(18.46|19.46(20.46(21.46|22.46|23.46
Urbar Provinzialstr. B 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48(14.48(15.48|16.48(17.48(18.48|19.48|20.48|21.48|22.48/|23.48
Urbar Am Rheinufer 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49|11.49|12.49|13.49(14.49(15.49|16.49(17.49(18.49|19.49|20.49|21.49|22.49|23.49
Urbar In d. Wiesen 6.50| 7.50| 8.50| 9.50/10.50{11.50{12.50{13.50(14.50{15.50{16.50|17.50{18.50|19.50(20.50{21.50|22.50|23.50
Deutschherrenhof 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51(11.51({12.51|13.51(14.51(15.51|16.51|17.51(18.51|19.51(20.51(21.51|22.51|23.51
Vallendar Rheinauf 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52(14.52(15.52(16.52(17.52(18.52|19.52|20.52|21.52|22.52|23.52
Vallendar Kongresshalle B 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53(11.53(12.53|13.53|14.53(15.53|16.53|17.53(18.53|19.53(20.53(21.53|22.53|23.53
Vallendar Bahnhof B an | 6.55( 7.55| 8.55| 9.55(10.55(11.55|12.55|13.55(14.55|15.55|16.55(17.55|18.55|19.55(20.55|21.55|22.55(23.55
Vallendar Bahnhof B ab | 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57(11.57|12.57|13.57(14.57|15.57|16.57(17.57|18.57|19.57|20.57|21.57|22.57 [23.57
Vallendar Feuerwehr 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58(11.58(12.58|13.58(14.58(15.58|16.58|17.58(18.58|19.58(20.58(21.58|22.5823.58
Weitersburger Weg B 7.00| 8.00( 9.00{10.00|11.00{12.00{13.00{14.00(15.00{16.00{17.00/18.00{19.00/20.00(21.00(22.00|23.00| 0.00
Im Ohlenberg 7.01| 8.01| 9.01{10.01|11.01|12.01|13.01|14.01(15.01{16.01(17.01{18.01{19.01|20.01|21.01|22.01|23.01| 0.01
Untere Vallend. Str. 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02(16.02(17.02(18.02{19.02|20.02|21.02|22.02|23.02| 0.02
Bendorf Remystr. 7.03| 8.03| 9.03(10.03|11.03(12.03({13.03|14.03(15.03{16.03|17.03|18.03({19.03|20.03(21.03(22.03|23.03| 0.03
Bendorf Friedhof 7.04| 8.04| 9.04({10.04|11.04|12.04(13.04|14.04(15.04(16.04({17.04|18.04|19.04(20.04 |21.04(22.04|23.04| 0.04
Bendorf Stadtpark C 7.06| 8.06| 9.06({10.06|11.06(12.06{13.06|14.06(15.06(16.06|17.06|18.06{19.06|20.06 (21.06(22.06|23.06| 0.06
Bendorf Im Andorf 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07(12.07(13.07|14.07|15.07(16.07|17.07|18.07(19.07|20.07 (21.07(22.07|23.07| 0.07
Bendorf Nord 7.08| 8.08| 9.08(10.08|11.08(12.08(13.08|14.08(15.08(16.08|17.08|18.08(19.08|20.08(21.08(22.08|23.08| 0.08
Koblenz-Olper-Str. 7.09| 8.09| 9.09(10.09|11.09(12.09(13.09|14.09(15.09(16.09|17.09|18.09(19.09|20.09(21.09(22.09|23.09| 0.09
Am Sayner Bahnhof 7.09| 8.09| 9.09(10.09|11.09{12.09{13.09|14.09(15.09(16.09|17.09|18.09{19.09|20.09(21.09(22.09|23.09| 0.09
Sayn Schlossstr. 7.10| 8.10( 9.10(10.10|11.10({12.10{13.10{14.10(15.10{16.10{17.10/18.10{19.10/|20.10(21.10(22.10|23.10| 0.10
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 7.41| 8.11 9.11{10.11|11.11|12.11|13.11|14.11(15.11{16.11({17.11{18.11{19.11|20.11|21.11|22.11]|23.11| 0.11
Sayn Schloss A an | 7.12| 8.12| 9.12|10.12(11.12(12.12|13.12(14.12{15.12|16.12(17.12|18.12|19.12|20.12(21.12|22.12|23.12| 0.12




Sonderfahrplan

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

Sayn - Bendorf - Vallendar - Urbar - KO-Zentrum

I<o\-,eb

| Sonderfahrplan

Sayn Schloss A ab | 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49(11.49(12.49|13.49|14.49(15.49|16.49|17.49(18.49(19.49(20.49(21.49(22.49|23.49
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49(11.49|12.49|13.49(14.49(15.49|16.49(17.49|18.49(19.49(20.49|21.49|22.49(23.49
Sayn Schlossstr. 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50{10.50{11.50{12.50(13.50{14.50{15.50|16.50{17.50|18.50(19.50(20.50|21.50|22.50{23.50
Am Sayner Bahnhof 5.51| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51(14.51|15.51(16.51(17.51(18.51|19.51|20.51|21.51|22.51|23.51
Koblenz-Olper-Str. 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52(11.52|12.52|13.52(14.52|15.52|16.52(17.52|18.52(19.52(20.52|21.52|22.52(23.52
Bendorf Nord 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.53(11.53|12.53|13.53(14.53|15.53|16.53(17.53|18.53(19.53(20.53|21.53/|22.5323.53
Bendorf Im Andorf 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54(13.54(14.54(15.54({16.54(17.54|18.54|19.54|20.54|21.54|22.54 (23.54
Bendorf Stadtpark B 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55(10.55(11.55|12.55|13.55(14.55(15.55|16.55(17.55|18.55(19.55(20.55|21.55|22.55(23.55
Bendorf Friedhof 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56|12.56(13.56(14.56(15.56({16.56|17.56|18.56|19.56|20.56|21.56 (22.56 [23.56
Bendorf Remystr. 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57(13.57(14.57(15.57(16.57(17.57|18.57|19.57|20.57|21.57|22.57 [23.57
Untere Vallend. Str. 5.58| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58(10.58(11.58|12.58(13.58(14.58|15.58|16.58(17.58|18.58(19.58(20.58|21.58/|22.58 [23.58
Im Ohlenberg 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59(10.59(11.59|12.59|13.59(14.59(15.59|16.59(17.59|18.59(19.59(20.59|21.59/|22.59(23.59
Weitersburger Weg A 6.00| 7.00| 8.00| 9.00/10.00{11.00{12.00{13.00{14.00{15.00{16.00|17.00{18.00{19.00(20.00(21.00|22.00|23.00{ 0.00
Vallendar Feuerwehr 6.02| 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02(14.02(15.02(16.02(17.02|18.02|19.02|20.02|21.02|22.02|23.02| 0.02
Vallendar Bahnhof A an | 6.03| 7.03| 8.03| 9.03(10.03(11.03|12.03|13.03(14.03|15.03|16.03(17.03|18.03|19.03(20.03|21.03/|22.03(23.03| 0.03
Vallendar Bahnhof A ab | 6.05| 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05/12.05|13.05(14.05(15.05{16.05(17.05|18.05(19.05|20.05(21.05|22.05|23.05| 0.05
Vallendar Kongresshalle A 6.07| 7.07| 8.07| 9.07|10.07|11.07|12.07|13.07(14.07{15.07(16.07{17.07{18.07|19.07|20.07|21.07|22.07|23.07| 0.07
Vallendar Rheinauf 6.08| 7.08| 8.08| 9.08/|10.08(11.08(12.08|13.08|14.08(15.08|16.08|17.08(18.08|19.08(20.08(21.08|22.08/|23.08| 0.08
Deutschherrenhof 6.09| 7.09| 8.09| 9.09|10.09|11.09|12.0913.09(14.09(15.09(16.09({17.09{18.09|19.09/20.09|21.09/|22.09(23.09( 0.09
Urbar Am Rheinufer 6.11| 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11|12.11|13.11|14.11(15.11|16.11({17.11{18.11{19.11]|20.11|21.11|22.11]|23.11| 0.11
Urbar Provinzialstr. A 6.12| 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12(14.12(15.12(16.12({17.12|18.12|19.12]|20.12|21.12|22.12|23.12| 0.12
Ehrenbreitstein Bf. A & 6.14| 7.14| 8.14| 9.14|110.14(11.14({12.14|13.14|14.14(15.14(16.14|17.14(18.14|19.14|20.14(21.14|22.14|23.14| 0.14
Kapuzinerplatz/Féhre 6.15| 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15|13.15(14.15(15.15({16.15({17.15|18.15|19.15/|20.15|21.15|22.15/23.15| 0.15
Stadttheater/Schloss B & 6.19| 7.19| 8.19| 9.19|10.19(11.19({12.19|13.19|14.19(15.19(16.19|17.19(18.19(19.19(20.19(21.19|22.19|23.19| 0.19
Zentralplatz/Forum L & 6.21| 7.21| 8.21| 9.21|10.21(11.21{12.21]|13.21|14.21[15.21|16.21|17.21{18.21|19.21(20.21(21.21|22.21|23.21| 0.21
Christuskirche 6.23| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23(14.23(15.23(16.23(17.23|18.23|19.23/|20.23|21.23|22.23|23.23| 0.23
Hauptbahnhof B& an | 6.26| 7.26| 8.26| 9.26]10.26(11.26]|12.26{13.26/14.26|15.26|16.26|17.26{18.26|19.26|20.26|21.26|22.26|23.26| 0.26






